
GIORNO DATA ORARIO LABORATORIO 

1 5 ,00-1 7 ,3 0

ELETTRICO DI DOMOTICA  E BUILDING 

A UTOMA TION

1 5 ,00-1 7 ,3 0 MECCA NICO INDUSTRIA LE- MECCA TRONICO

1 5 ,00-1 7 ,3 0 RIPA RA ZIONE V EICOLI - A UTOMOTIV E

1 5 ,00-1 7 ,3 0 SERV IZI DI V ENDITA  - MA RKETING

MA RT EDI' 

PIA ZZOLA  S.B.      

su prenotazione 

con conferm a 

della data

26/11/2019  

03/12/2019  

14/01/2019

1 5 ,00-1 7 ,00 OPERA TORE DELLA  RISTORA ZIONE

V ENERDI' 

CIT T A DELLA            

su prenotazione 

con conferm a 

della data

22/11/2019 

29/11/2019 

13/12/2019 

10/01/2020

 LABORATORI ORIENTATIVI PER GLI INDIRIZZI DI                               ENAIP 

CITTADELLA  E PIAZZOLA SUL BRENTA


